—1—

华侨大学教务处文件
教务〔2019〕6号

关于公布 2018年省级本科教学团队

建设名单的通知

学校各单位：

根据《福建省教育厅关于公布 2018 年省级本科教学团队建设名单

的通知》（闽教高〔2018〕59 号），我校 6 个教学团队入选为 2018

年福建省本科教学立项建设团队，其中教学科研型教学团队 4 个，慕

课应用型教学团队 1个，实验教学型教学团队 1 个，现将立项建设名

单公布如下：

2018年省级本科教学团队立项建设名单

序号 团队名称（类别） 类型 带头人姓名 所在学院

1 先进制造工程教学科研团队 A 李 远 机电学院

2 建筑结构设计与创新教学团队 A 郭子雄 土木学院

3 金融学专业教学科研团队 A 苏梽芳 经金学院

4 思想政治理论课教学团队 A 林怀艺 马克思主义学院

5 《组织行为与领导力》慕课教学团队 C 张向前 工商学院

6 旅游实验教学团队 D 黄远水 旅游学院

备注：类型A代表教学科研型教学团队、C代表慕课应用型教学团队、

D代表实验教学型教学团队。

—2—

各教学团队要认真按照省教育厅相关文件（附件 1、2）精神，设

计好教学建设与改革的突破口和项目抓手，坚持立德树人根本任务，

致力于以学生为中心的人才培养模式改革创新，持续开展教学改革和

教学研究，切实发挥团队协同创新作用。本批省级本科教学团队立项

建设周期为 3年（2018-2020 年），建设期满，经验收达到建设标准的，

认定为省级教学团队，并给予绩效经费奖补；未达到建设要求的，撤

销建设立项资格。

附件：1.福建省教育厅关于开展 2018 年省级本科教学团队建设

的通知

2.福建省教育厅关于公布 2018 年省级本科教学团队建设

名单的通知

教务处

2019年 1月 17 日

	教务〔2019〕6号
	  关于公布2018年省级本科教学团队
	 建设名单的通知
	学校各单位：
	根据《福建省教育厅关于公布2018年省级本科教学团队建设名单的通知》（闽教高〔2018〕59号），我
	2018年省级本科教学团队立项建设名单
	各教学团队要认真按照省教育厅相关文件（附件1、2）精神，设计好教学建设与改革的突破口和项目抓手，坚持
	附件：1.福建省教育厅关于开展2018年省级本科教学团队建设的通知
	2.福建省教育厅关于公布2018年省级本科教学团队建设名单的通知
	                                 教务处
	                            2019年1月17日